

**Pavadinimas:** VŠĮ FK „TransINVEST“  
**Įstaigos kodas:** 305904567  
**Buveinė:** Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen. Vilniaus r.  
**Sudarymo data:**  
**Patvirtinta:** 2024 m. balandžio mėn. 29 d.  
Protokolo Nr. 1

## **2023 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas**

2024 m. sausio 12 d.

### **Bendra informacija**

VŠĮ FK „TransINVEST“ (toliau tekste – Įstaiga), pagal Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymą ir kitus teisės aktus įsteigtas ir Juridinių asmenų registre 2021 m. rugsėjo 30 d. įregistruotas ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas - tenkinti viešuosius interesus vykdant Įstaigos įstatuose numatytą visuomenei naudingą veiklą.

Įmonės kodas 305904567, buveinės adresas: Galinės g. 1, Galinės k., Vilniaus raj.

Duomenys yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre

Naujausia Įstaigos įstatų redakcija LR Juridinių asmenų registre yra užregistruota 2022 m. sausio mėn. 04 d., duomenys apie Įstaigą yra kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.

### **Įstaigos veiklos tikslai, numatyti pagal jos steigimo sutartį**

Pagrindinis Įstaigos tikslas – organizuoti ir vystyti profesionalaus ir mėgėjiško futbolo veiklą.

Kiti Įstaigos tikslai:

- Ugdyti futbolo žaidėjus, kurie profesionaliai žaisdami futbolą atstovautų reprezentacinei FK „TransINVEST“, futbolo komandai, šalies jaunių, jaunimo ir nacionalinėms rinktinėms;
- Populiarinti futbolą ir organizuoti bei vykdyti futbolo treniruočių užsiėmimus vaikams ir jaunimui Vilniaus mieste, rajone ir kituose šalies miestuose;
- Skatinti vaikus ir jaunimą domėtis futbolu, rengti futbolą propaguojančius sportinius, švietimo ir socialinius renginius.

2021 m. lapkričio 19 d. Įstaiga yra įregistruota paramos gavėja ir turi teisę teikti bei gauti paramą.

2023 metų vidutinis darbuotojų skaičius buvo 3 darbuotojai, o 2022 metų – 1 darbuotojas.

Nuo 2022 m. sausio 4 d. Įstaigos apskaitą tvarkantis asmuo Ramunė Pikčiilingytė, dirbanti pagal IDV pažymą Nr. 1023262.

### **Apskaitos principai ir politika**

***Įstaigos metinės finansinės ataskaitos parengtos remiantis žemiau nurodytais teisės aktais:***

- 1) Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas 2021 m. lapkričio 23 d. Įsakymu Nr. XIV-680;
- 2) Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 ( Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. 1K-404 redakcija ) patvirtintomis Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis ( toliau – Taisyklės ), o siekiant

sudėtingesnes ūkines operacijas ir įvykius – ir Lietuvos Finansinės atskaitomybės standartais (toliau –LFAS);

- 3) Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372;
- 4) Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymu bei jo pakeitimais;
- 5) Kitais LR įstatymais bei norminiais aktais.

Įstaigos apskaita tvarkoma dvejybinio įrašu, naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą - eurą (Eur).

Sudarydama metines finansines ataskaitas, Įstaiga įvertina turtą, nuosavą kapitalą ir įsipareigojimus vadovaudamasi bendraisiais apskaitos principais, t.y. įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos principais.

Įstaiga rengia pelno nesiekiantiems ribotos civilinės atsakomybės juridiniams asmenims skirtą finansinių ataskaitų rinkinį, kurį remiantis Lietuvos futbolo federacijos Nepaprastųjų atvejų komiteto 2023 m. spalio 25 d. sprendimu patvirtintose Klubų licencijavimo taisyklėse numatytus finansinių ataskaitų atskleidimo minimalius reikalavimus ir apskaitos principus, sudaro:

- Finansinės būklės ataskaita,
- Veiklos rezultatų ataskaita,
- Pinigų srautų ataskaita
- Aiškinamasis raštas.

Įstaigos finansinės ataskaitos atitinka Taisyklėse ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos (AVNT) tinklapyje pateiktas pavyzdines finansinių ataskaitų formas, skirtas pelno nesiekiantiems asmenims.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Visos sumos finansinių ataskaitų rinkinyje yra pateikiamos eurais, sveikaisiais skaičiais.

Metinės finansinės ataskaitos yra parengtos remiantis veiklos tęstinumo principu ir prielaida, kad Įstaiga artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą.

Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos principai, kuriais Įstaiga vadovavosi rengdama šias metines finansines ataskaitas.

### **1. Nematerialusis turtas**

Nematerialusis turtas iš pradžių yra pripažįstamas įsigijimo savikaina. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei yra tikėtina, kad Įstaiga gaus su šiuo turtu susijusią ekonominę naudą ateityje ir jei turto vertė gali būti patikimai įvertinta. Po pradinio pripažinimo nematerialusis turtas yra apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir sukauptus vertės sumažėjimo nuostolius.

Nematerialiojo turto vertės sumažėjimo, turto nurašymo nuostoliai priskiriami veiklos sąnaudoms. Bet koks pelnas ar nuostoliai, atsirandantys dėl turto nurašymo (apskaičiuojamas kaip gryųjų pardavimo pajamų ir balansinės turto vertės skirtumas), yra įtraukiamas į tų metų pelną arba nuostolius, kuriais turtas yra nurašomas.

Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant šiuos normatyvus:

<u>Ilgalaikio nematerialiojo turto grupė</u>	<u>Amortizacijos normatyvai</u>
<u>(metai)</u>	
Programinė įranga	3 metai
Žaidėjų registracija	priklausomai nuo sportinės veiklos sutarties trukmės ir sąlygų
Kitas nematerialusis turtas	4 metai

Nustatoma ilgalaikio nematerialiojo turto likvidacinė vertė – 0 Eur.

## 2. Materialusis turtas

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį asociacija valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti ekonominės naudos būsimais laikotarpiais, kuris bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikainą galima patikimai nustatyti ir kurio vertė didesnė už nustatytą minimalią tos grupės turto vertę.

Įsigytas ilgalaikis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje užregistruojamas įsigijimo savikaina. Balanse ilgalaikis materialus turtas parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo sumą.

<u>Ilgalaikio materialiojo turto grupė</u> <u>(metai)</u>	<u>Nusidėvėjimo normatyvai</u>
--	--------------------------------

Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės	3 metai
Kitas materialus turtas	4 metai
Transporto priemonės (lengvieji automobiliai iki 5 m)	6 metai

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu, turtas bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, jo įsigijimo kaina bus ne mažesnė kaip 1000 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė – 1 Eur.

## 3. Gautinos sumos

Metinėse finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti. Finansinių metų pabaigoje visos gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės. Abejotinų gautinų sumų sąnaudos pripažįstamos tą laikotarpį kai jos susidarė, tai yra, kai šių sumų nebesitikima atgauti. Beviltiškos gautinos sumos nurašomos tais metais, kuriais nustatoma, kad jos nebus atgautos.

## 4. Pinigai ir jų ekvivalentai

Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro gryniesi pinigai bankų sąskaitose, indėliai iki pareikalavimo ir kitos trumpalaikės likvidžios investicijos (iki trijų mėnesių nuo sutarties pasirašymo datos), kurios gali būti lengvai iškeičiamos į aiškias pinigų sumas ir kurioms būdinga nereikšminga vertės pasikeitimo rizika.

## 5. Finansavimo apskaita

Finansavimo apskaitą įstaiga vykdo pagal Taisyklių, o, esant būtinybei – ir pagal 21 VAS „Dotacijos ir subsidijos“ nuostatas bei įvairių finansavimo davėjų patvirtintas taisykles bei reikalavimus.

Finansavimas, dotacijos apskaitoje užregistruojamos tada, kai jos faktiškai gaunamos. Finansavimas, dotacija pripažįstama panaudota tiek, kiek per tą laikotarpį patirta sąnaudų, bei veiklos rezultatų ataskaitoje atvaizduojamos finansavimo pajamos. Finansavimo sumų apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai gautas ir įsigytas iš kitų finansavimo šaltinio lėšų turtas nudėvimas. Finansinės būklės ataskaitoje rodoma nepanaudota dotacijos dalis. Nario mokesčiai į apskaitą įtraukiamas tik jį gavus, o gautini nario mokesčiai atvaizduojami nebalansinėje apskaitoje.

## 6. Įsipareigojimai

Įsipareigojimu laikoma prievolė, atsirandanti dėl atliktų ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių, kuri turės būti įvykdyta ir kurios dydį galima objektyviai nustatyti.

Įsipareigojimai įstaigoje apskaitomi ir finansinės būklės ataskaitose parodomi didžiąja dalimi pagal Taisyklių reikalavimus.

Pirmą kartą pripažindama įsipareigojimą, įstaiga jį įvertina savikaina. Su sandorių sudarymu susijusios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis ir parodomos ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje.

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, įstaigos finansiniai įsipareigojimai turi būti įvertinami:

- tikrąja verte (susiję su rinkos kainomis);
- amortizuota savikaina (kiti finansiniai įsipareigojimai).

Nesusiję su rinkos kainomis trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai finansinėse ataskaitose rodomi savikaina, jei apskaičiuotų palūkanų metodo taikymo poveikis yra nereikšmingas.

Įsipareigojimai grupuojami pagal jų privalomumą įvykdyti:

- ilgalaikis įsipareigojimas – įsipareigojimas, už kurį Įstaiga privalės atsiskaityti vėliau nei per vienerius metus nuo balanso datos;
- trumpalaikis įsipareigojimas – įsipareigojimas, už kurį Įstaiga privalės atsiskaityti per vienerius metus nuo balanso datos arba per vieną Įstaigos veiklos ciklą.

## **7. Pajamų pripažinimas**

Pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik Įstaigos ekonominės naudos padidėjimas.

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis ir nurodomos atitinkamose Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėse.

## **8. Sąnaudų pripažinimas**

Sąnaudos registruojamos apskaitoje ir rodomos metinėse finansinėse ataskaitose pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus.

Sąnaudos, susijusios su atskirų programų įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos patirtos.

Tikslinio finansavimo dalis, susijusi su įvairių programų bei Įstaigos įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimu per ataskaitinį laikotarpį, registruojama atskirose kiekvienai šių programų ir tikslų įgyvendinimui skirtose finansavimo sąskaitose.

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos pardavimo, darbuotojų darbo apmokėjimo, ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos), patalpų išlaikymo, patalpų nuomos, draudimo, mokesčių (neatskaitomo PVM ir kt.), transporto ir ryšių, turto nurašymo, abejotinių skolų, žalos atlyginimo ir kitos veiklos sąnaudos.

Tikslinis finansavimas, gautas veiklai vykdyti, ir panaudotas su Įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimu susijusiems tikslams, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis.

Kitos finansavimo lėšos, panaudotos Įstaigos patirtų išlaidų kompensavimui, laikomos finansavimo sąnaudomis.

Visos finansavimo sąnaudos yra betarpiškai susiję su apskaitoje ir finansinėse ataskaitose registruojamomis finansavimo pajamomis.

Pirmą kartą pripažindama įsipareigojimą, Įstaiga jį įvertina savikaina. Su sandorių sudarymu susijusios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis ir parodomos ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje.

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, Įstaigos finansiniai įsipareigojimai turi būti įvertinami:

- tikrąja verte (susiję su rinkos kainomis);
- amortizuota savikaina (kiti finansiniai įsipareigojimai).

## **9. Mokesčių sąnaudos ir politika**

2023 metais Viešoji Įstaiga mokesčių srityje vadovavosi atitinkamais Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymais bei kitais norminiais aktais, reglamentuojančiais mokesčių apskaičiavimą, deklaravimą bei mokėjimą.

### **2023 m. Aiškinamojo rašto pastabos**

Aiškinamojo rašto pastabose pateikiama finansinės būklės ataskaitoje ir veiklos rezultatų ataskaitoje nepateikta informacija, kuri būtina norint parodyti aplinkybes, galinčias turėti įtakos Įstaigos veiklai, finansinei būklei ir veiklos rezultatams.

Aiškinamojo rašto pastabų dalyje pateikiamos tik reikšmingus metinių finansinių ataskaitų straipsnius paaiškinančios lentelės ir (arba) tekstinė informacija. Aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. Aiškinamojo rašto pastabos numeris yra nurodomas prie finansinės ataskaitos straipsnio, kurį ji paaiškina.

1. 2023-12-31 ilgalaikis nematerialusis turtas
2. 2023-12-31 ilgalaikis materialusis turtas
3. 2023-12-31 finansinis turtas
4. 2023-12-31 atsargos
5. 2023-12-31 sumokėti avansai ir nebaigtos vykdyti sutartys
6. 2023-12-31 per vienus metus gautinos sumos
7. 2023-12-31 kitas trumpalaikis turtas
8. 2023-12-31 pinigai ir pinigų ekvivalentai
9. Nuosavas kapitalas
10. Finansavimo sumos
11. 2023-12-31 įsipareigojimų būklė
12. Pajamos
13. Sąnaudos
14. Finansiniai ryšiai su įstaigos vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 2023 m.
15. 2023-12-31 FK TransINVEST teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje, poataskaitiniai įvykiai bei kita svarbi informacija
16. Atidėjiniai, kaupiniai
17. Veiklos tęstinumas
18. Kiti finansinės būklės ataskaitoje nenurodyti įsipareigojimai - išnuomotas, išsinuomotas bei pagal panaudos sutartis gautas turtas
19. 2023-12-31 Svarbūs dalininkai, susiję asmenys, sandoriai tarp susijusių šalių
20. Žaidėjų identifikavimo lentelė

Direktorius



Žydrūnas Grudzinskas

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**1. 2023-12-31 ilgalaikis nematerialusis turtas**

**1.1. 2023-12-31 ilgalaikio nematerialiojo turto būklė**

**(Eur)**

Rodikliai	Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir pan. teisės	Nematerialusis turtas - žaidėjų registracija	Programinė įranga	Kitas nematerialusis turtas	Iš viso
1	2	3	4	5	6
<b>Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>a) Įsigijimo savikaina</b>					<b>0</b>
Praėjusių finansinių metų pabaigoje					<b>0</b>
Finansinių metų pokyčiai:					
- turto įsigijimas		4073			4 073
- perleistas ir nurašytas turtas (-)					
- IT įsigijimo vertės atstatymas					
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>4 073</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 073</b>
<b>b) Perkainojimas</b>					
Praėjusių finansinių metų pabaigoje					
Finansinių metų pokyčiai:					
- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)					
- atstatantys įrašai (-)					
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)					
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>		<b>0</b>			<b>0</b>
<b>c) Amortizacija</b>					
Praėjusių finansinių metų pabaigoje					0
Finansinių metų pokyčiai:					0
- finansinių metų amortizacija		4 073			4 073
- atstatantys įrašai (-)					0
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto amortizacija (-)					0
- INT amortizacijos atstatymas					0
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					0
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>		<b>4 073</b>			<b>4 073</b>
<b>d) Vertės sumažėjimas</b>					
Praėjusių finansinių metų pabaigoje					
Finansinių metų pokyčiai:					
- finansinių metų vertės sumažėjimas					
- atstatantys įrašai (-)					
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)					
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>		<b>0</b>			<b>0</b>
<b>e) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>(a) + (b) - (c) - (d)</b>					

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

**2. 2023-12-31 ilgalaikis materialusis turtas**

**2.1. 2023-12-31 ilgalaikio materialiojo turto būklė**

(EUR)

Rodikliai	Žemė	Pastatai ir statiniai	Mašinos ir įranga	Transporto priemonės	Kiti įrenginiai, prietaisai, ir įrankiai	Investicinis turtas	Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai	Iš viso
<b>Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>a) Įsigijimo savikaina</b>								
Praėjusių finansinių metų pabaigoje								0
Finansinių metų pokyčiai:								0
- turto įsigijimas								0
- perleistas ir nurašytas turtas (-)								0
- IT įsigijimo vertės atstatymas								0
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)								0
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>b) Perkainojimas</b>								
Praėjusių finansinių metų pabaigoje								
Finansinių metų pokyčiai:								
- vertės padidėjimas (sumažėjimas) +/(-)								
- atstatantys įrašai (-)								
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)								
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)								
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>c) Nusidėvėjimas</b>								
Praėjusių finansinių metų pabaigoje								0
Finansinių metų pokyčiai:								
- finansinių metų nusidėvėjimas								0
- atstatantys įrašai (-)								
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-)								0
- IT nusidėvėjimo atstatymas								
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)								
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>d) Vertės sumažėjimas</b>								
Praėjusių finansinių metų pabaigoje								
Finansinių metų pokyčiai:								
- finansinių metų vertės sumažėjimas								
- atstatantys įrašai (-)								
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)								
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)								
<b>Finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>e) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>(a) + (b) - (c) - (d)</b>								

2023 m. Įstaiga neįsigijo ilgalaikio materialiojo turto.

**2.2. 2023- 12-31 ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai**

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais)
Pastatai ir statiniai	0
Transporto priemonės	0
Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai	0
Kitas materialusis turtas (išsinuomoto turto rekonstru	(pagal nuomos laikotarpį arba 5 m.)

**2.3. 2023-12-31 veikloje naudojamas pilnai nudėvėtas (iki likvidacinės vertės) ilgalaikis materialusis turtas**

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas	Įsigijimo savikaina (EUR)
<b>Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai:</b>	<b>0</b>
Baldai	0
Įranga	0
Mašinos ir įrengimai	0
Orgtchnika	0
Transporto priemonės	0
<b>Iš viso:</b>	<b>0</b>

**2.4. 2023 m. Įstaigos VŠĮ "FK TransINVEST" įsigytas ilgalaikis materialusis turtas**

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas	Įsigijimo savikaina (EUR)
<b>Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai:</b>	<b>0</b>
Ofiso baldų kompl.	0
Įranga	0
Orgtchnika	0
Transporto priemonių	0
<b>Iš viso:</b>	<b>0</b>

**2.5. 2023 m. Įstaigos VŠĮ "FK TransINVEST" nurašytas bei perleistas ilgalaikis materialusis turtas**

Ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas	Įsigijimo savikaina (Eur)
Baldai	0
<b>Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai</b>	<b>0</b>
Orgtchnika	0
Mašinos ir įrengimai	0
<b>Iš viso:</b>	<b>0</b>

**2.6. 2023 m. įstaigos VŠĮ "FK TransINVEST" įkeisto ilgalaikio materialaus turto n4ra****2.7. 2023 m. įstaigos VŠĮ "FK TransINVEST" nebuvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto perkainojimas.****2.8. 2023 m. įstaigos VŠĮ "FK TransINVEST" išnuomoto bei išsinuomoto ilgalaikio materialaus turto nebuvo**



**VŠĮ "FK TransINVEST"**  
(įmonės pavadinimas)

Ištaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.  
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

**3. 2023-12-31 finansinis turtas**

Įmonės/ištaigos pavadinimas	Teisinė forma	Veiklos pobūdis, dalyvavimo būdas (akcijos, kapitalo dalis, balsai)	Finansinių metų pabaigoje (2023-12-31)		Praėjusių finansinių metų pabaigoje (2022-12-31)	
			Valdoma dalis proc. arba turimas balsų skaičius	Dalies/ investicijos vertė, Eur	Valdoma dalis proc. arba turimas balsų skaičius	Dalies/ investicijos vertė, Eur
Futbolo akademija "Geležinis vilkas"	VŠĮ	Sportinė veikla, kapitalo dalis	33,3%	100	0%	0
<b>Iš viso:</b>			<b>0</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.  
(staigos kodas, adresas, kiti duomenys)**4. 2023-12-31 atsargos****4.1. Sportinis inventorių, sporto atributika, pirktos prekės, skirtos perparduoti bei kitos atsargos****(Eur)**

Rodikliai	Sportinis inventorių ir pan. atsargos	Pirktos prekės, skirtos perparduoti	Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai (nebaigtos vykdyti sutartys)	Iš viso
<b>a) Atsargų įsigijimo savikaina</b>				
Praėjusių finansinių metų pabaigoje				
Finansinių metų pabaigoje				
<b>b) Nukainojimas iki gryniosios galimo realizavimo vertės (atstatymas)</b>				
Praėjusių finansinių metų pabaigoje				
Finansinių metų pabaigoje				
<b>c) Grynoji galimo realizavimo vertė finansinių metų pabaigoje (a) - (b)</b>				
Įkainojimo skirtumai, jei buvo taikomas LIFO būdas				
Įkeistų atsargų vertė				
Atsargos pas trečiuosius asmenis				

Atsargų 2023-12-31 d. Įstaiga neturėjo

**5. 2023-12-31 sumokėti avansai (išankstiniai apmokėjimai)****(Eur)**

Rodikliai	Suma	
	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai
<b>5.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams</b>	<b>2016</b>	<b>0</b>
5.1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, susiję su futbolo veikla	0	0
5.1.2. Kiti išankstiniai apmokėjimai*	2016	0
<b>5.2. Ateinančių laikotarpių sąnaudos</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5.2.1. Draudimas	0	0
5.2.2. Reklama	0	0
5.2.3. Prenumerata	0	0
<b>5.3. Užstatai, sumokėti garantai</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Iš viso</b>	<b>2016</b>	<b>0</b>

\* Išankstinis apmokėjimas audito įmonei ir UAB Kautra už transporto paslaugas

**VŠI "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Istaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(staigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**6. 2023-12-31 per vienerius metus gautinos sumos****(EUR)**

Per vienerius metus gautinos sumos	Suma	
	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai
<b>6.1. Pirkėjų įsiskolinimas, iš jų:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6.1.1. pirkėjų skolos iš transferių veiklos	0	0
6.1.2. įmonių grupės įmonių skolos	0	0
6.1.3. asocijuotų įmonių skolos	0	0
6.1.4. kitos pirkėjų skolos (ne iš transferių veiklos - detalizuoti, artsižvelgiant į pajamų rūšis)		
6.1.5. Sukauptos futbolo veiklos pajamos (detalizuoti pagal pajamų rūšis)		
<b>6.2. Kitos gautinos sumos, susijusios su futbolo veikla:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6.2.1. kompensacijos už žaidėjų parengimą bei solidarumo mokesčiai	0	0
6.2.2. Gautinos sumos iš Lietuvos futbolo federacijos	0	0
6.2.3. Kitas gautinas finansavimas	0	0
6.2.4. Kitos gautinos sumos iš regioninių futbolo asociacijų, kitų futbolo klubų ir pan. (visų, nurodytų pagal F.02 kriterijų)	0	0
<b>6.3. Gautinos sumos, nesusijusios su futbolo veikla:</b>	<b>47</b>	<b>401</b>
6.3.1. biudžeto skola įstaigai	0	401
6.3.2. atskaitingų asmenų įsipareigojimai	0	0
6.3.3. Kitos sumos*	47	0
	0	
<b>Iš viso</b>	<b>47</b>	<b>401</b>

\* Darbo užmokesčio permoka

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**7. 2023-12-31 Kitas trumpalaikis turtas**

Nėra

**8. 2023-12-31 pinigai ir pinigų ekvivalentai**

(EUR)

Rodikliai	Suma	
	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai
<b>9. Pinigai banke</b>	<b>188 777</b>	<b>2 987</b>
<b>9.1. Pinigai AB Swedbank banko sąskaitose, iš jų:</b>	<b>188 777</b>	<b>2 987</b>
9.1.1. Pinigai Eur	188 777	2 987
9.1.2. Pinigai USD	0	0
<b>9.2. Pinigai kasoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
9.2.1. Pinigai kasoje Eur	0	0
<b>Iš viso</b>	<b>188 777</b>	<b>2 987</b>

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**9. Nuosavas kapitalas****9.1. Dalininkų kapitalas**

Rodikliai	Finansiniai metai Suma (Eur)	Praėję finansiniai metai Suma (Eur)*
Vidmantas Pelėda	50	50
UAB "Transekspedicija Invest"	50	0
UAB "Transekspedicija"	50	0
Vilniaus rajono savivaldybė	50	0
<b>IŠ VISO:</b>	<b>200</b>	<b>50</b>

**9.2. Rezervai**

Rodikliai	Finansiniai metai Suma (Eur)	Praėję finansiniai metai Suma (Eur)
Nurodyti kiekvienos rezervų kategorijos (jei tokių turite) balansinę vertę ataskaitinio periodo pradžioje ir pabaigoje, panaudotas, perkeltas į pajamas bei atstatytas sumas per ataskaitinį periodą.		
<b>IŠ VISO:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**9.3. Veiklos rezultatai**

Rodikliai	Finansiniai metai Suma (Eur)	Praėję finansiniai metai Suma (Eur)
<b>Veiklos rezultatai praėjusių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Finansinių metų veikos rezultato pokyčiai (pvz., pervesta iš rezervų (+), suformuoti rezervai (-)).	0	0
<b>Veiklos rezultatai finansinių metų pabaigoje</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

VŠĮ "FK TransINVEST"

(įmonės pavadinimas)

Istaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

10. Finansavimo sumos

(Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis	Finansavimo davėjo kodas, buveinės adresas	*Laikotarpio pradžioje 2023-01-01	Gauta per laikotarpį	Gauto finansavimo/paramos dalykas (pinigai, turtas)	Panaudota per laikotarpį	Kam panaudota (tikslas, straipsniai ir pan.)	Veiklos sąnaudų straipsnio (eilutės) Nr.	Grąžinimai, koregavimai (+/-)	Finansavimo sumų likutis laikotarpio pabaigoje 2023-12-31
1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų:		0	101 400		1 400			0	100 000
1.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto		0	0		0			0	0
1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių biudžetų		0	101 400	pinigai	1 400	kitos veiklos sąnaudos: sportinė apranga	3.8	0	100 000
1.2.1. Vilniaus rajono savivaldybė	188708224 Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius	0	101 400	pinigai	1 400	kitos veiklos sąnaudos: sportinė apranga	3.8	0	100 000
1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių									
2. Parama		991	498 161		416 403			0	82 749
2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų parama		991	498 000		416 242			0	82 749
2.1.1. UAB "Tranekspedicija"	302453803 Galinės g. 1, Galinė, LT-14247 Vilniaus r.	991	174 000	pinigai	174 991	žaidėjų pagrindiniai atlyginimai; maistpinigiai; kitų darbuotojų atlyginimai; kitos veiklos sąnaudos; žaidėjų registravimo sąnaudos	3.2 3.8 1.2		0
2.1.2. UAB "Tranekspedicija Invest"	120053837 Galinės g. 1, Galinė, LT-14247 Vilniaus r.	0	249 000	pinigai	241 251	žaidėjų pagrindiniai atlyginimai;	3.2		7 749
2.1.3. UAB "Energokomplektas"	226321990 Pamerių g. 64, LT-03160 Vilnius	0	25 000	pinigai	0				25 000
2.1.4. UAB Metalika LT	302681123 R. Kalantos g. 76, LT-52365 Kaunas	0	25 000	pinigai	0				25 000
2.1.5. AB Aksa	133502520 Elektrėjų g. 10, LT-51218 Kaunas	0	10 000	pinigai	0				10 000
2.1.6. UAB Sintervalas	302428700 Verkių g. 31A, LT-09108 Vilnius	0	15 000	pinigai	0				15 000
2.2. Užsienio juridinių asmenų parama		0	0		0			0	0
2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų parama		0	0		0			0	0
2.4. Užsienio fizinių asmenų parama		0	0		0			0	0
2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų mokesčio dalis		0	161	pinigai	161	kitos sąnaudos; kitos veiklos sąnaudos; medicinos paslaugos; fotografavimo paslaugos	2.4 3.8	0	0
2.6. Anonimiškai gauta parama		0	0		0			0	0
3. Nario mokesčiai		0	0		0			0	0
4. Bendriųjų narių lėšos, iš jų:		0	0		0			0	0
4.1. Kaupiamosios lėšos		0	0		0			0	0
4.2. Kitos tikslinės įmokos		0	0		0			0	0
5. Kitos finansavimo sumos		0	0		0			0	0
<b>IŠ VISO:</b>		<b>991</b>	<b>599 561</b>		<b>417 803</b>			<b>0</b>	<b>182 749</b>

FBA

182 749

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Priedas Nr. 6

Ištaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**11. ĮSIPAREIGOJIMŲ BŪKLĖ**

Eur

Eil. Nr.	Mokėtinos sumos pagal rūšis	Mokėtinos skolos ar jų dalys			
		Finansiniai metai		Praėję finansiniai metai	
		Per vienerius finansinius metus	Po vienerių metų, bet ne vėliau kaip per penkerius metus	Per vienerius finansinius metus	Po vienerių metų, bet ne vėliau kaip per penkerius metus
<b>1.</b>	<b>Finansinės skolos (skoliniai įsipareigojimai):</b>	-	-	-	-
<b>1.1.</b>	<b>Skolos pagal išperkamosios nuomos (lizingo) sutartis</b>	-	-	-	-
1.1.1.	Lizingo įsipareigojimai finansinėms įstaigoms				
1.1.2.	Lizingo įsipareigojimai susijusiems asmenims				
<b>1.2.</b>	<b>Kitos finansinės skolos, iš jų:</b>	-	-	-	-
1.2.1.	Paskolos gautos iš dalininkų ir susijusių asmenų				
1.2.2.	Kitos finansinės skolos				
<b>1.3.</b>	<b>Skolos kredito įstaigoms</b>	-	-	-	-
<b>1.4.</b>	<b>Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai</b>				
<b>2.</b>	<b>Kitos skolos (trumpalaikės ir ilgalaikės), iš jų:</b>	7 991	-	2 347	-
<b>2.1.</b>	<b>Gauti avansai, iš jų:</b>	52	-	-	-
2.1.1.	iš susijusių įmonių				
2.1.2.	iš kitų juridinių ir fizinių asmenų	52	-	-	-
<b>2.2.</b>	<b>Skolos tiekėjams, iš jų:</b>	383	-	35	-
2.2.1.	susijusioms įmonėms				
2.2.2.	kitiems tiekėjams	383	-	35	-
<b>2.3.</b>	<b>Atidėjiniai</b>				
<b>2.4.</b>	<b>Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos</b>	-	-	-	-
<b>2.5.</b>	<b>Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos</b>			-	
<b>2.6.</b>	<b>Asocijuotoms įmonėms mokėtinos sumos</b>				
<b>2.7.</b>	<b>Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai</b>	2 383	-	302	-
2.7.1.	Mokėtinas darbo užmokestis pagal darbo sutartis	-			
2.7.2.	Mokėtinas darbo užmokestis pagal sporto veiklos sutartis	-			
2.7.3.	Mokėtinas užmokestis kitiems darbuotojams (dirbantiems pagal kitas civilines sutartis)*	-			
2.7.4.	Mokėtinas GPM	948			
2.7.5.	Mokėtinos soc. dr. įmokos	152			
2.7.6.	Atostoginių kaupiniai	1 283		302	-
<b>2.8.</b>	<b>Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai</b>	-	-	-	-
2.8.1.	Pelno mokesčio įsipareigojimai				
2.8.2.	Mokėtinas PVM				
2.8.3.	Kiti mokėtini mokesčiai (detalizuoti)				
2.8.4.	Skolos atskaitingiems asmenims				
<b>2.9.</b>	<b>Mokėtinos sumos iš transferių veiklos</b>	4 073	-	-	-
2.9.1.	Mokėtinos sumos susijusioms įmonėms				
2.9.2.	Mokėtinos sumos kitiems asmenims	4 073			
<b>2.10.</b>	<b>Kitos mokėtinos sumos</b>	1 100	-	2 010	-
2.10.1.	Mokėtinos sumos UEFA				
2.1021.	Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo federacijai	-		-	
2.10.3.	Mokėtinos sumos Lietuvos futbolo teisėjų asociacijai	-		-	
2.10.4.	Mokėtinos sumos, Lietuvos futbolo klubų asociacijai, (A lyga), Lietuvos futbolo klubų sąjungai bei futbolo trenerių rengimo asociacijai. (išsamiai detalizuoti lentelėje prie E.02 kriterijaus).				
2.10.5.	Mokėtinos sumos Regioninėms futbolo asociacijoms	-		-	
2.10.6.	Mokėtinos sumos agentams ir/ar tarpininkams				
2.10.7.	Mokėtinos sumos žaidėjams, treneriams ir pan. (ne su darbo santykiais susijusios išmokos)				
2.10.8.	Kitos mokėtinos sumos				
<b>2.10.11.</b>	<b>Suakauptos sąnaudos</b>	1 100	-	2 010	-
2.10.11.1.	2023 m. buh. apskaitos paslaugų sąnaudos	1 100		2 010	
2.10.11.2.					
<b>2.10.12.</b>	<b>Ateinančių laikotarpių pajamos</b>				
	<b>IŠ VISO</b>	<b>7 991</b>	<b>-</b>	<b>2 347</b>	<b>-</b>

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**12. PAJAMOS**

(Eur)

Veiklos sąnaudų rūšis	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai
<b>1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes</b>	<b>8 079</b>	<b>-</b>
<b>1.1. Pajamos už parduotus bilietus</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1.1.1. Sezoniniai abonementai		
1.1.2. Narių įnašai už bilietus		
1.1.3. Premium bilietai ir varžybų dieną parduoti bilietai		
1.1.4. Nacionalinių varžybų ir čempionatų bilietai		
1.1.5. UEFA klubų varžybų ir turnyrų bilietai		
1.1.6. Kitų varžybų bilietai (draugiškų varžybų, turnyrų ir pan.)		
<b>1.2. Rėmimo teisių suteikimo ir reklamos pajamos</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1.2.1. Reklama ant sportinio inventoriaus		
1.2.2. Pagrindinio rėmėjo reklama ant sportinių marškinėlių ir aprangos		
1.2.3. Stadiono rėmėjų reklama		
1.2.4. Reklama stadione ir reklaminiuose stenduose		
1.2.5. Kitos rėmimo teisių suteikimo ir reklamos pajamos		
<b>1.3. Transliacijų teisių perleidimo pajamos (TV, radijas, internetas, kt.)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1.3.1. Nacionalinių varžybų ir čempionatų transliacijos		
1.3.2. Kitos transliacijos		
<b>1.4. Pajamos iš žaidėjų transferių (įskaitant nuomą)</b>		<b>-</b>
1.4.1. Žaidėjų registracijos teisių amortizacijos pajamos		
1.4.2. Žaidėjų registracijos teisių perleidimo pajamos		
1.4.3. Žaidėjų registracijos teisių nuomos pajamos		
<b>1.5. Kitos komercinės veiklos pajamos</b>	<b>8 079</b>	<b>-</b>
1.5.1. Prekybos, maitinimo pajamos nacionalinių varžybų ir čempionatų metu		
1.5.2. Prekybos, maitinimo pajamos kitų varžybų ir čempionatų metu		
1.5.3. Suvenyrų bei suvenyrinės produkcijos pardavimo pajamos		
1.5.4. Klubui priklausančių sporto objektų nuoma ne varžybų metu		
1.5.5. Kitos komercinės veiklos pajamos	<b>8 079</b>	
<b>2. Finansavimo pajamos</b>	<b>417 803</b>	<b>139 368</b>
<b>2.1 Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos</b>	<b>1 400</b>	<b>-</b>
2.1.1. Vilniaus raj. savivaldybės administracija	1 400	
<b>2.2. Kitos finansavimo pajamos</b>	<b>416 403</b>	<b>139 368</b>
<b>2.2.1. UEFA Solidarumo lėšos ir prizai</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
2.2.1.1. UEFA klubų varžybos (Transliacijų teisių perleidimas, komercinė veikla, prizai)		
2.2.1.2. UEFA klubų varžybos (solidarumo lėšos)		
2.2.1.3. UEFA Solidarumo lėšos ir prizai		
<b>2.2.2. Kitos finansavimo pajamos</b>	<b>416 403</b>	<b>139 368</b>
2.2.2.1. Subsidijos, dotacijos ir kitos finansavimo sumos iš LFF		
2.2.2.2. Parama/finansavimas iš susijusių šalių	416 242	139 368
2.2.2.3. Parama/finansavimas iš nesusijusių šalių	161	
<b>3. Kitos pajamos</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
3.1. Ilgalaikio turto perleidimo pelnas		
3.2. Finansinės veiklos pajamos		
3.3. Pajamos iš ne futbolo veiklos		
3.4. <...>		
<b>Iš viso:</b>	<b>425 882</b>	<b>139 368</b>



**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

**13. 2023-12-31 veiklos sąnaudos**

(Eur)

Veiklos sąnaudų rūšis	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai
<b>1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina</b>	<b>26 492</b>	<b>-</b>
<b>1.1. Medžiagų, atsargų sąnaudos</b>	<b>2 769</b>	
<b>1.1.1. Visi sektoriai, išskyrus jaunimo sektorių</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1.1.1.1. Medikamentai ir medicinos priemonės		
1.1.1.2. Sporto reikmenys ir medžiagos		
1.1.1.3. Kitos medžiagų, atsargų išlaidos		
<b>1.1.2. Jaunimo futbolo sektorius</b>	<b>2 769</b>	<b>-</b>
1.1.2.1. Medikamentai ir medicinos priemonės		
1.1.2.2. Sporto reikmenys ir medžiagos	<b>2 769</b>	<b>-</b>
1.1.2.3. Kitos medžiagų, atsargų išlaidos		
<b>1.2. Žaidėjų transferių sąnaudos</b>	<b>4 073</b>	<b>-</b>
1.2.1. Žaidėjų registracijos teisių amortizacija ir nurašymas	<b>4 073</b>	
1.2.2. Žaidėjų registracijos teisių nuvertėjimas (turto vertės sumažėjimas)		
1.2.3. Žaidėjų registracijos teisių išsigijimas		
1.2.4. Mokesčiai už pasiskolintus, išsinuomotus žaidėjus		
1.2.5. Išlaidos žaidėjų agentams, tarpininkams ir talentų ieškotojams		
1.2.6. Kiti su transferiais susiję mokesčiai ir išlaidos		
<b>1.3. Rungtynių organizavimo sąnaudos</b>	<b>19 650</b>	<b>-</b>
<b>1.3.1. Visi sektoriai, išskyrus jaunimo sektorių</b>	<b>18 128</b>	<b>-</b>
1.3.1.1. Stadionų nuoma	<b>3 399</b>	
1.3.1.2. Bilietų kasos, apsaugos, medicininės paslaugos		
1.3.1.3. Teisėjavimo išlaidos	<b>900</b>	
1.3.1.4. Svečių priėmimo ir reprezentacijos išlaidos		
1.3.1.5. Kompensacijos varžovams		
1.3.1.6. Mokesčiai nacionalinėms asociacijoms (federacijoms)	<b>6 250</b>	
1.3.1.7. Kelionių, treniruočių stovyklų ir apgyvendinimo išlaidos	<b>6 650</b>	
1.3.1.8. Kitos rungtynių organizavimo išlaidos	<b>929</b>	
<b>1.3.2. Jaunimo futbolo sektorius</b>	<b>1 522</b>	<b>-</b>
1.3.2.1. Stadionų nuoma		
1.3.2.2. Teisėjavimo išlaidos		
1.3.2.3. Svečių priėmimo ir reprezentacijos išlaidos		
1.3.2.4. Kompensacijos varžovams		
1.3.2.5. Kelionių, treniruočių stovyklų ir apgyvendinimo išlaidos		
1.3.2.6. Kitos išlaidos	<b>1 522</b>	
<b>1.4. Rėmimo teisių ir reklamos sąnaudos</b>		
<b>1.5. Suvenyrų bei suvenyrinės produkcijos savikaina</b>		
<b>1.6. Prekybos užkandžiais, maitinimo savikaina ir pan.</b>		
<b>1.7. Transliacijų teisių perleidimo sąnaudos (TV, radijas, internetas ir pan.)</b>		
<b>2. Kitos sąnaudos</b>	<b>1 075</b>	<b>24</b>
2.1. Investicijų perleidimo sąnaudos		
2.2. Palūkanų sąnaudos		
2.3. Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka		
2.4. Baudos ir delspinigiai	<b>1 075</b>	<b>24</b>
2.5. Ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai (neskaitant žaidėjų)		
2.6. Ne futbolo veiklos sąnaudos		

<b>3. Veiklos sąnaudos</b>	<b>398 315</b>	<b>139 344</b>
<b>3.1. Pardavimo</b>		
<b>3.2. Darbuotojų išlaikymo</b>	<b>386 841</b>	<b>129 348</b>
- <i>Žaidėjų atlyginimai</i>	<i>326 590</i>	<i>119 851</i>
<i>Pagrindiniai atlyginimai</i>	<i>292 730</i>	<i>66 756</i>
<i>Socialinio draudimo įmokos</i>	<i>152</i>	
<i>Gyventojų pajamų mokestis</i>	<i>948</i>	
<i>Maistpinigiai</i>	<i>32 760</i>	<i>53 095</i>
<i>Kitos išlaidos žaidėjų naudai</i>		
- <i>Kitų darbuotojų atlyginimai</i>	<i>60 251</i>	<i>9 497</i>
<i>Pagrindiniai atlyginimai</i>	<i>58 992</i>	<i>9 130</i>
<i>Socialinio draudimo įmokos*</i>	<i>278</i>	<i>65</i>
<i>Atostogų kaupimai</i>	<i>981</i>	<i>302</i>
<i>Maistpinigiai</i>		
<i>Kitos išlaidos darbuotojų naudai</i>		
<b>3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos</b>	-	-
- <i>Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija (išskyrus žaidėjus)</i>		
- <i>Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas</i>		
<...>		
<b>3.4. Patalpų išlaikymo</b>		
<b>3.5. Ryšių</b>		
<b>3.6. Transporto išlaikymo</b>		
<b>3.7. Turto vertės sumažėjimo</b>		
<b>3.8. Kitos veiklos</b>	<b>11 497</b>	<b>9 996</b>
<i>Turnyrų dalyvio mokesčio sąnaudos</i>	<i>-</i>	<i>250</i>
<i>Stadiono nuomos sąnaudos</i>	<i>-</i>	<i>1 040</i>
<i>Medicinos paslaugų sąnaudos</i>	<i>2 689</i>	<i>3 549</i>
<i>Legionierių mokesčiai</i>	<i>-</i>	<i>750</i>
<i>Fotografavimo paslaugų sąnaudos</i>	<i>180</i>	<i>530</i>
<i>Transporto paslaugų sąnaudos</i>	<i>-</i>	<i>3 380</i>
<i>Kitos administracinės sąnaudos</i>	<i>2 260</i>	<i>301</i>
<i>Prizų sąnaudos</i>	<i>642</i>	<i>-</i>
<i>Kompensacija už bilietus sportininkų</i>	<i>1 569</i>	<i>-</i>
<i>Sportinis inventorių ir sportinė apraga</i>	<i>4 157</i>	<i>196</i>
<b>3.9. Suteiktos labdaros, paramos</b>		
<b>3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo</b>	- 23	
<b>Iš viso:</b>	<b>425 882</b>	<b>139 368</b>

\*suma įtraukta į Darbuotojų lentelės VSD+PSD įmokų sumą

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

**14. Finansiniai ryšiai su Įstaigos vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 2023 m.**

Rodikliai	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai	Pastabos
<b>A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo santykiais:</b>	<b>8 029</b>	<b>3 680</b>	
1. Vadovams	8 029	3 680	
2. Kitiems susijusiems asmenims			
<b>B. Įstaigos suteiktos paskolos:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
1. Vadovams			
2. Kitiems susijusiems asmenims			
<b>C. Gautos paskolos:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
1. Iš vadovų			
2. Iš kitų susijusių asmenų			
<b>D. Neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
1. Vadovams			
2. Kitiems susijusiems asmenims			
<b>E. Suteiktos įvairios garantijos įstaigos vardu:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
1. Vadovams			
2. Kitiems susijusiems asmenims			
<b>F. Kitos reikšmingos sumos, priskaičiuotos per metus:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
1. Vadovams			
2. Kitiems susijusiems asmenims			
<b>G. Kiti reikšmingi įsipareigojimai staigai:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
1. Vadovų			
2. Kitų susijusių asmenų			
<b>H. Parduotas turtas:</b>	<b>-</b>		
1. Vadovams		-	
2. Kitiems susijusiems asmenims			
<b>Vidutinis vadovų skaičius per metus</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	

**Vši FK TransINVEST**

(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinė g. 1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

**15. 2023-12-31 Įstaigos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse, kita svarbi informacija**

**15.1. Įstaigos turto įkeitimas**

<b>Įkeistas turtas</b>	<b>Vertė, proc. / Balansinė vertė 2023-12-31, Eur</b>
Nėra	
<b>Iš viso:</b>	<b>0</b>

**15.2. Gautos ir suteiktos garantijos bei laidavimai**

Nėra

**15.3. Kita svarbi informacija**

Nėra

**15.3.1. Kiti Įstaigos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse (Eur)**

Nėra

**15.3.2. Sąlyginiai įsipareigojimai**

Nėra

## **VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įstaigos pavadinimas)

Įstaigos kodas - 305904567, Galinės g.1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

### **16. Atidėjiniai, kaupiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas bei pobalansiniai įvykiai**

16.1. Įstaiga nesudarė jokių atidėjinių, 2023-12-31 nebuvo jokių neapibrėžtųjų įsipareigojimų. Finansinės ataskaitos nebuvo koreguojamos, atsižvelgiant į poataskaitinių įvykių svarbą.

16.2. Įstaiga sudarė atostogų kaupinius, kurių suma atvaizduota Įsipareigojimų lentelėje

### **17. Veiklos tęstinumas**

Atsižvelgiant į 2023 m. Įstaigos veiklos rezultatus ir artimiausias perspektyvas, atskleistas perspektyvės informacijos aikinamajame rašte, šios finansinės ataskaitos yra parengtos remiantis prielaida, kad ateityje Įstaiga tęs savo veiklą, jos veiklos laikotarpis yra neribotas ir artimiausiu metu Įstaigą nenumatoma likviduoti.

### **18. Kiti balanse nenurodyti įsipareigojimai - išnuomotas, išsinuomotas bei pagal panaudos sutartis gautas turtas**

Nėra

**VŠĮ "FK TransINVEST"**

(įmonės pavadinimas)

[staigos kodas - 305904567, Galinės g.1, Galinės k., Avižienių sen., Vilniaus raj.

(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

**19. 2023-12-31 Svarbūs dalininkai, susiję asmenys, sandoriai tarp susijusių šalių**

Prekių ir paslaugų pirkimai	Finansiniai metai	Praėję finansiniai metai
Vidmantas Pelėda	0	0
UAB "Transekspedicija"	0	0
UAB "Transekspedicija INVEST"	0	0
Vilniaus rajono savivaldybė	0	0



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA

Eilės Nr.	Gautos paramos teikėjas				Gautos paramos dalykas				
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis	Turto panauda	Savanorių darbu**		
							Eur	Valandos	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys								
1.1.	UAB "Tranekspeidicija"	302453803	174000	-	-	-	-	-	
1.2.	UAB "Tranekspeidicija Invest"	120053837	249000	-	-	-	-	-	
1.3.	UAB "Energokomplektas"	226321990	25000	-	-	-	-	-	
1.4.	UAB Metalika LT	302681123	25000	-	-	-	-	-	
1.5.	AB Akša	133502520	10000	-	-	-	-	-	
1.6.	UAB Sintervalas	302428700	15000	-	-	-	-	-	
2.	Užsienio valstybių juridiniai asmenys		x	x	x	x	x	x	
2.1.	.....								
2.2.	.....								
3.	Fiziniai asmenys* ir anonimai		x	x	x	x	x	x	
4.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį		161	-	-	-	-	-	
5.	<b>Iš viso</b>	<b>X</b>	<b>498161</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

\* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

\*\* Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių  
5 priedas

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

**GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eilės Nr.	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Pergrupavimas*	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
					Iš viso	Iš jų savims tikslams	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pinigai	991	498161	-	416403	-	82749
2.	Turtas, išskyrus pinigus	-	-	-	-	-	-
3.	Parama, panaudota neliečiamajam kapitalui formuoti	-	-	-	-	-	-
4.	Iš viso	991	498161	-	416403	-	82749

\* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus

Peļno nesiekiančū, juridiniū asmeņū buhalterinēs apskaitos ir finansiniū ataskaitū sudarymo ir pateikimo taisykliū 6 priedas

(Informācijas apie per ataskaitiniū laikotarpi suteiktā labdarā ir paramā pateikimo forma)

**PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPI SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA**

Eilės Nr.	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas			Suteiktos labdaros, paramos dalykas			(EUR)
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)		Pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis**	
1	2	3		4	5	6	7
1.	Juridiniai asmenys	-		-	-	-	-
2.	Fiziniai asmenys*	-		-	-	-	-
3.	Iš viso	-		-	-	-	-

\* Fiziniiū asmeņū duomenys neatskleidžiami.

\*\* Nurodoma suteiktū paslaugū savikaina.

\*\*\* Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtā pagal panaudos sutartī, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėmis jis pats valdo šį turtā (nuosavybės, panaudos ar nuomos)

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

		(EUR)						
Eilės Nr.	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį	Gautinų sumų pasikeitimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
1	2	3	4	5	6	7		
1.	Valsybės biudžetas	-	-	-	-	-		
2.	Savivaldybių biudžetai	-	101400	1400	-	100000		
3.	Kiti šaltiniai	-	-	-	-	-		
4.	Iš viso	-	101400	1400	-	100000		